
Uppsala Kollektivhusförening Huvudbok 2025-02-24
Uppsala Kollektivhusförening
Skapad 2025-02-24 13:04 CET
2023-12-31 till 2024-12-31 Valuta: SEK
Kontonummer: 9445001697 Clearingnummer 83816
Rad Bokföringsdatum Transaktionsdatum Transaktionstyp Referens Anteckning Belopp Bokfört saldo
1 2024-01-18 2024-01-18 Bankgiro inbetalning 7586092 Sara Pautasso, medlemsavgift 150,00 25 550,47
2 2024-01-22 2024-01-22 Pris banktjänster Swedbank Företagskonto 2024 -1 203,00 24 347,47
3 2024-02-05 2024-02-03 Pg-bet. via internet Kollektivhus Nu Faktura 227, medlem 2024 -200,00 24 147,47
4 2024-03-04 2024-03-02 Överföring via internet Frimärken, kuvert Utskick medlemmar enl. kvitto -203,00 23 944,47
5 2024-03-15 2024-03-15 Bankgiro inbetalning 7586092 Anita Maria Lundberg, medlemsavgift 150,00 24 094,47
6 2024-03-20 2024-03-20 Bankgiro inbetalning 7586092 Tomas Lohammar, medlemsavgift 150,00 24 244,47
7 2024-04-02 2024-04-02 Bankgiro inbetalning 7586092 Marc de Witte och Rachel Elsinga, medlemdsavgifter 500,00 24 744,47
8 2024-04-03 2024-04-03 Bg-bet. via internet uppsalakollektivhus.se Loopia AB, faktura 944056696 -273,75 24 470,72
9 2024-04-12 2024-04-12 Bankgiro inbetalning 7586092 Yvonne Gunnarsdotter, medlemsavgift 150,00 24 620,72
10 2024-04-17 2024-04-17 Överföring via internet Återbetalt Rachel Felaktigt inbetalt av Marc och Rachel -500,00 24 120,72
11 2024-07-29 2024-07-27 Överföring via internet Folkrörelsearkivet Faktura 264, årsavgift 2024 -300,00 23 820,72
12 2024-07-29 2024-07-29 Bankgiro inbetalning 7586092 Gunbritt Geijer, medlemsavgift 150,00 23 970,72
13 2024-12-23 2024-12-23 Överföring via internet webbhotell Pasma, faktura 24-004 -1 685,00 22 285,72

Utgående Saldo 22 285,72
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